Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

iniquem e
 tnum qui
 paratus
 est dyabolo
 et anglis et
 furivus ei
 et non deditis in
 manduca
 re. Sicui et
 non deditis in
 potu. hospes
 eram et non
 collegistis
 me. Audite
 et non coopu
 distis me in
 firmi et in
 carcere non
 visitastis
 me. Tunc

abus q parati
 runt. Note omis
 simplicitas et in
 nocencia sol de
 signari. Pulchre
 et in loco ouese
 lecti designant
 Iero. Eius a lac
 cui et animal
 et ferues temp ad
 curia et p p pto
 offitit. Nege n dit
 capras q possit
 hie ter a ante e
 gredunt delauac.
 Tunc De m segre
 gat eos a sicui
 no seq. Et dicitur
 o. quid adx. eds
 a alimtis. Aug
 scilicet qui dicit o
 pa opati sunt. acc
 puit in hoc loco
 dicitur. dicitur
 regis in q uides
 et glia est. Malu
 p opa. sua p fca
 ma a sim ita ce
 cident i sim ita
 i sim ita nam
 comitoy. seqr.
 Tunc dicit rex ee
 qui adx. et est
 uenite. ut de qd
 m n fua eis.
 cu p fca uita
 sunt et seqn
 tur. addit aut
 dicit pns mee

Bendebunt
 et ipsi dicit
 Domine quando te
 uiderint esu
 rientem aut
 scientem aut
 hospitem a
 nudum aut
 infirmum ul
 i carere et no
 minuerunt
 tibi. Tunc
 Bendebit illi
 dicens. Amen
 dico uob q
 qui non fecerit
 unum de mto
 ribus hys non
 in fecerit
 arum uob regnu. hic longe supi
 modo. et plene ead d regnu eius

ut emmencia bñ
 dictionis eoz ma
 nifestet. qui pns
 unda ltr ad no q
 fecit celu et terram.
 Baba. ut uocan
 t bñ dñ. quibz p
 lous in uis dele
 t etna bñdictio
 pns a sui dicit.
 et regnu. quod il
 lū uerit pccata
 dem regni. a quo
 ipse rex e genitus.
 in paucem re
 gram q ipse col
 erabit in die
 illa pferet uidi
 ty iniam. in sig
 nant de tunc dicit
 rex. Aug. no a q
 no dicit. accipite.
 et possidete in he
 dicte. sic fami
 liaria bona sicut
 patria. sic nra.
 nos antiquit de
 bita. in d. paci
 uob reg. a dicit.
 mudi. Iero. hie
 a uix pccam
 de accipienda st.
 apd quem fut
 a iam fca sunt
Aug. Excepto a
 illo regno de quo
 in fine dicitur
 et possidete p
 arum uob regnu. hic longe supi
 modo. et plene ead d regnu eius